¹⁰⁷ Bilmen, *Büyük İslâm İlmihâli*, s. 224.

11 adet hadise, hadis eseri olmayan kaynaklarda ulaşabildik. 16 hadisin kaynağına (elimizdeki kaynaklar bağlamında) ulaşamamıştır. Bu hadisler içinde yer alan 8 adet Mevkuf hadisi de değerlendirmenin içine dâhil ettik. Nâsiruddîn el-Elbânî, (ö. 1420/1999), Şuayb el-Arnâvûd (ö. 1438/2016) ve Hüseyin Selim Esed'in (ö. 1411/1990) görüşlerini dikkate alarak yaptığımız değerlendirmeye göre 129 hadis için Sahîh veya Hasen hükmü verilmiştir. Zayıf olarak nitelenen hadislerin sayısı 56'dır. 12 hadis için Mevzû hükmü verilmişken, 18 rivayet hakkında ise herhangi bir hüküm verilmemiştir. Bunun yanı sıra 16 hadisin kaynağına ulaşamamıştır.